	Центр післядипломної освіти
	Директор центру

____________ С.В.Дзюба

	Розклад п’ятої екзаменаційної сесії: група ЗФПП-17(А).
	

	Час
	Понеділок, 11.11.19
	Вівторок, 12. 11.19
	Середа, 13. 11.19
	Четвер,  14. 11.19
	П’ятниця, 15. 11.19
	Субота, 16. 11.19

	3-4
	1000-1120
	Економіка будівництва
іспит ГС404
	Сучасні металеві 

конструкції 

іспит а258
	
	
	
	

	5-6
	1140-1300
	Транспорт і шляхи 

сполучення

залік ГС502
	Сейсмостійкість споруд

залік а252
	Сучасні залізобетонні та кам'яні конструкції

іспит а252
	Автоматизовані системи розрахунку при проектуванні конструкцій та будівель

залік а149
	
	

	7-8
	1310-1430
	
	
	
	
	
	


	Назва
навчальної дисципліни
	Навчал. час
	Обсяг роботи студентів                             (годин)
	Індивідуальні завдання
	Форма контр.
	Викладач

	
	
	
	
	
	

	
	Кредити

ECTS
	Академ.

години
	Аудиторні заняття
	Самостійна р.
	Курсові пр-ти
	Курсові р-ти
	РГР, ГР, РР
	Контр. р-ти
	Реферати, аудиторні контрольні роботи
	Іспит
	Залік
	

	
	
	
	Разом
	Лекції
	Лаборат.
	Практичні
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Транспорт і шляхи сполучення
	1,5
	45
	6
	4
	 
	2
	39
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Лапіна Ольга Іванівна

	Економіка будівництва
	2,5
	75
	12
	8
	 
	4
	63
	 
	1
	 
	 
	 
	1
	 
	Білега Олена Вікторівна

	Сучасні залізобетонні та кам'яні конструкції
	3,3
	99
	12
	6
	2
	4
	87
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	Малахов Віктор Валерійович

	Сучасні металеві конструкції
	3,2
	96
	12
	6
	 
	6
	84
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	Сінгаєвський Павло Михайлович

	Сейсмостійкість споруд
	2,0
	60
	6
	4
	 
	2
	54
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Шеховцов Владислав Ігорович

	Автоматизовані системи розрахунку при проектуванні конструкцій та будівель
	2,5
	75
	10
	4
	 
	6
	65
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Сорока Микола Миколайович


